

江苏三六五网络股份有限公司

章程修正案（2019 年 7 月）

因公司股票期权及限制性股票激励计划（2017）第一期期满后，有部分首次授予的限制性股票需要回购注销，公司注册资本、总股本发生变化，因此需对公司章程中有关内容进行相应修订。具体修订如下：

章程修订对照表

修订前	修订后
第一章 第六条 公司注册资本为人民币 19299.6 万元。	第一章 第六条 公司注册资本为人民币 19262.58 万元。
第三章 第十九条 公司现有股份总数为 192,996,000 股，全部为普通股。（首次认缴出资时间为 2012 年 8 月 8 日，第一次转增股本完成时间为 2014 年 10 月 16 日，第二次转增股本完成时间为 2015 年 5 月 29 日，第三次转增股本完成时间为 2015 年 10 月 29 日。第四次股权激励增发完成时间为 2017 年 11 月 1 日。）	第三章 第十九条 公司现有股份总数为 192,625,800 股，全部为普通股。（首次认缴出资时间为 2012 年 8 月 8 日，第一次转增股本完成时间为 2014 年 10 月 16 日，第二次转增股本完成时间为 2015 年 5 月 29 日，第三次转增股本完成时间为 2015 年 10 月 29 日。第四次股权激励增发完成时间为 2017 年 11 月 1 日。第五次变更为公司 2019 年因回购注销 37.02 万股限制性股票而相应减少注册资本。）

江苏三六五网络股份有限公司